教育部高等学校图书情报工作指导委员会

关于召开 2018-2022 年教育部高等学校图书情报工作 指导委员会第二次工作会议的通知

全体委员,各省(自治区、直辖市)高等学校图书情报工作委员会主任和秘书长:

兹定于 2019 年 11 月 28 日在成都市召开 2018-2022 年教育部高等学校图书情报工作指导委员会第二次工作会议。请预作安排,按时参会。

一、会议内容

- 1. 传达、学习党和国家关于高等教育、图书馆的最新精神
- 2. 总结年度工作,交流经验,分析不足,谋划、部署下一步工作
- 3. 分享、交流高校图书馆对口帮扶工作先进经验
- 4. 讨论有关部门关于高校图书馆的提案,研究改进措施

二、参会人员

- 1. 教育部主管部门领导
- 2. 教育部高等学校图书情报工作指导委员会委员
- 3. 高职高专院校分委员会主任、副主任、秘书长
- 4. 各省(区、市)高等学校图书情报工作委员会主任、秘书长(委员兼任秘书长的, 不再另派副秘书长)

三、报到和离会时间

2019年11月27日报到,11月28日工作会议,29日至30日欢迎参加"高校图书馆服务本科教育教学研讨会暨创新案例大赛"。12月1日离会。

四、会议地点

地点:成都祥宇宾馆

地址: 四川省成都市武侯区新南路 103 号

电话: 028-63205804

成都双流机场到酒店线路:

乘坐地铁 10 号线(太平园方向)至太平园站,转乘 3 号线(成都医学院方向)至磨子桥站, A 出口出,步行 200 米左右即到酒店。

成都火车东站到酒店线路:

乘坐地铁 2 号线(犀浦方向)至春熙路站,转乘 3 号线(双流西站方向)至磨子桥站,A 出口出,步行 200 米左右即到酒店。

成都火车南站到酒店路线:

乘坐地铁 1 号线(韦家碾方向)至省体育馆站,换成 3 号线(成都医学院方向)至磨子桥站,A 出口出,步行 200 米左右即到酒店。

五、会议费用

不收会务费。交通费、住宿费自理。工作餐统一安排。

六、会务联系

姜 晓: 028-85412472 (办), 13648059030; E-mail: nic7110@scu.edu.cn

王 波: 010-62759056 (办), 13671090037; E-mail: wangb@lib.pku.edu.cn

七、附件

2018-2022 年教育部高等学校图书情报工作指导委员会 2019 年年会回执



附件:

2018-2022 年教育部高等学校图书情报工作指导委员会第二次工作会议回执

单位名称			是否参加"高校图书馆服务本科教育 教学研讨会暨创新案例大赛"			是() 否()
姓名	职称/职务	手机		E-mail	入住时间	退房时间
住宿要求	単住 () 合住 ()	接送站	是()	来程时间和航班或车次: 返程时间和航班或车次:		
			5()			

温馨提示:

请各参会人员于 11 月 8 日前将回执发至四川省高等学校图书情报工作委员会秘书处 1664998397@qq.com

联系电话: 028-85412472 联系人: 孙诗